



## امام جمعه تبریز: اقیانوس ملت ایران 22 بهمن علیه فتنه‌گران خروشد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 22 بهمن اقیانوس ملت ایران علیه فتنه‌گران به خروش درآمد، گفت: فتنه‌گران و استکبار جهانی بدانند ملت ایران راه خود را شناخته و برای رسیدن به اهداف و آرمان‌های خود هر مانعی را از سر راه برمی‌دارند...

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 22 بهمن اقیانوس ملت ایران علیه فتنه‌گران به خروش درآمد، گفت: فتنه‌گران و استکبار جهانی بدانند ملت ایران راه خود را شناخته و برای رسیدن به اهداف و آرمان‌های خود هر مانعی را از سر راه برمی‌دارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی (ره) راهپیمایی 22 بهمن امسال را بارقه امید در دل دوستان انقلاب دانست.

وی با تقدیر از مردم خصوصاً مردم تبریز به خاطر شرکت گسترده در راهپیمایی 22 بهمن این حضور حماسی را دارای پیام‌های داخلی و خارجی تاثیرگذار خواند و افزود: مردم با حضور میلیونی خود در راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب به دشمنان نشان دادند که با گذشت 31 سال از انقلاب همان روحیه ایثار، فداکاری و مقاومت در آنها هنوز وجود دارد و هیچ قدرتی نمی‌تواند این عظمت و عزت را در هم بشکند.

مجتهدشبهستری تصریح کرد: حضور میلیونی و بی‌سابقه مردم ایران به ویژه غیرتمندان آذربایجان در راهپیمایی 22 بهمن را گامی بزرگ و مهم در مسیر نشان دادن ایمان راسخ و عزم ملی، خوشحالی دوستان و مسلمانان جهان، دلگرمی مسلمانان یاس و ناامیدی دشمنان دانسته و بیان داشت: ملت ایران با الهام از رهبری در حقیقت تجدید بیعت کردن با مقام عظمای ولایت و امامت و به دنیا اعلام کردند تا آخرین نفس از نظام اسلامی دفاع خواهند کرد و از یابوهراسی‌های استکبار خم به ابرو نمی‌آورند. وی تصریح کرد: مردم نشان دادند که گسست نسل‌ها معنی و مفهومی ندارد چرا که هنور جوانان و نوجوانان، دنیا را حیرت‌زده کرده‌اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ابراز داشت: پیام دوم این راهپیمایی به دنیا این بود که به آمریکا و اذنان آنها اعلام کردند که صرف هزینه‌های گزاف برای براندازی نظام فایده‌ای ندارد و پول به هدر دادن است.

وی اضافه کرد: مردم ایران این بار نیز نشان دادند که با صلابت و قدرت به راه خود ادامه می‌دهند و احدی نمی‌تواند این ملت را از راهی که انتخاب کرده‌اند، باز دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه مردم ایران در 22 بهمن عزت‌مندی و نیرومندی انقلاب را به رخ دنیا کشیدند، تصریح کرد: حضور گسترده مردم و حماسه‌آفرینی ملت قهرمان ایران بار دیگر در تاریخ درخشان و ماندگار شد و مشارکت پرشکوه مردم چشم جهانیان را خیره و دشمنان داخلی و خارجی را مات و مبهوت کرد و بار دیگر اتحاد، همبستگی و همدلی ناگسستنی مردم ایران با انقلاب اسلامی به جهانیان ثابت شد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری گفت: مردم ایران با حضور بی‌نظیر مردم در 22 بهمن مشت محکمی به استکبار جهانی و مزدوران دخی و خارجی آنها که به بهانه انتخابات امسال دست به فتنه‌گری زده بودند زد و آنان را مبهوت کرد.

امام جمعه تبریز ادامه داد: راهپیمایی 22 بهمن پیامی برای مسئولان کشور دانست و آن این بود که با کارگزاران و سران قوا اتمام حجت کردند و اعلام داشتند آنان به عهد خود وفا کرده و حضور و آمادگی خود را برای فداکاری در راه آرمان‌های انقلاب نشان دادند، اینک نوبت آنان است که در راه خدمت به این ملت و حل مشکلات آنان بیش از پیش دلسوزانه، با جدیت و تلاش وافر گام بردارند.

وی افزود: اگر مشکلی را مسئولان می‌توانند در یک جلسه حل کنند آن را به چند جلسه موکول نکنند. خطیب جمعه تبریز خواستار رفع سریع و عملی مشکلات مردم به ویژه بیکاری و اشتغال شد و اظهار داشت: مردم انتظار دارند اقدامات انقلابی و عملی را در این زمینه‌ها از مسئولان ببیند.

مجتهدشبهستری خاطر نشان کرد: مسئولان باید عملاً به حضور مردم در صحنه احترام گذاشته و قدر این ملت وفادار و حاضر در صحنه را که در سخت‌ترین شرایط یار و یاور نظام بودند بدانند و تقدیر عملی خود را با توجه به مطالبات مردم نشان دهند.

وی در ادامه به پیشرفت‌های کشور در سال‌های گذشته در زمینه‌های انرژی هسته‌ای، ماهواره، هواپیمایی‌های فوق مدرن و... اشاره کرد و تصریح کرد: ایران امروز قدرتمند و تواناتر از آن است که حتی آمریکا بتواند آن را محدود کند و هیچ قدرتی نمی‌تواند از رشد و تعالی ایران جلوگیری کند.

مجتهدشبهستری با تسلیت به مناسبت سالروز وفات پیامبر اکرم (ص)، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت حضرت امام رضا (ع) بیان داشت: پیامبر اکرم (ص)، خوش اخلاق، اهل گذشت و عفو و صادق بودند و باید این خصوصیات اخلاقی پیامبر گرامی اسلام در جامعه ترویج یابد.

وی بر لزوم پیروی از سیره و روش پیامبر اکرم (ص) و امامان معصوم تاکید کرد.